

1 października, 2024 roku



Stanisław Gorczyca

Posel na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej

Jego Magnificencja

dr hab. Jerzy A. Przyborowski, prof. UWM

Rektor Uniwersytetu Warmińsko - Mazurskiego
w Olsztynie

Magnificencjo Rektorze, Dostojny Senacie, Szanowni Państwo

Serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość rozpoczęcia nowego roku akademickiego 2024/2025.

Ogromnie żałuję, że wcześniej podjęte zobowiązania, wynikające ze sprawowania mandatu Posła nie pozwalają mi na osobiste uczestnictwo w tym ważnym dla społeczności akademickiej wydarzeniu.

Dlatego tą drogą, na ręce Pana Rektora, pragnę skierować najlepsze życzenia dla władz Uczelni, kadry naukowej, studentów i pracowników administracji oraz przekazać wyrazy uznania za dotychczasowe osiągnięcia badawcze i edukacyjne.

Uczelnia inauguruje dziś swoją działalność naukowo - dydaktyczną już po raz dwudziesty szósty.

Fakt, że prężnie się rozwija, dysponując obecnie dwudziestoma czterema dyscyplinami, którym przysługuje pełnia praw akademickich stanowi niewątpliwy atut i powód do satysfakcji zarówno dla kierownictwa Uczelni, jak i władz miasta i regionu.

O wysokim poziomie nauczania i renomie wielu kierunków studiów, wykładanych na olsztyńskim Uniwersytecie najlepiej świadczą wybory młodych ludzi, pochodzących z innych regionów naszego kraju, a nawet z zagranicy, decydujących się na studiowanie geodezji, weterynarii, medycyny czy innych dziedzin właśnie w Olsztynie, a nie w największych ośrodkach akademickich. Magnesem przyciągającym młodzież są niewątpliwie również warunki studiowania i oczywiście kortowski kampus, który z pewnością nie ma sobie równych w Polsce.

Inauguracja roku akademickiego to wyjątkowe święto. To czas, kiedy społeczność Uczelni uroczyście przystępuje do pracy. To początek nowego rozdziału w życiu, zwłaszcza tych z Państwa, którzy na ścieżkę akademicką wstępują po raz pierwszy.

Przed Wami, Drodzy Studenci, wspaniały okres, wypełniony nie tylko zdobywaniem wiedzy i poszerzaniem horyzontów w wybranej dziedzinie, ale także nawiązywaniem inspirujących kontaktów i przyjaźni. Wykorzystajcie go najlepiej jak potraficie.

Życzę Państwu, aby inaugurowany dziś rok pracy naukowej i dydaktycznej był jak najbardziej owocny i przebiegał bez zakłóceń.

Niech ten rok spełni Wasze nadzieje i oczekiwania. Niech dzięki pasji, zaangażowaniu, kreatywności i systematycznej pracy obfituje we wszelkie sukcesy.

Z wyrazami szacunku.

Stanisław Gorczyca
Posel na Sejm RP